Протокол

засідання постійної депутатської комісія з питань транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища










 22.01.2015р.

                                                                                                                       14-00 год

                                                                                                                        малий зал                                                                                                                                  

Головуючий: Божко А.Ф.

Члени комісії:.
                            Вознюк С.В.

                            Шалай О.В.

                            Ющенко Г.М.

Відсутні члени комісії: Костирко М.М., Походня А.О.

Присутні: 

1. Огієвська О.О.(головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради).

2. Ворона Д.П.(начальник інспекції з благоустрою)

3. Корман В.А. (начальник ВУКГ)

Порядок денний:
1. Про фінансово-економічну діяльність ВУКГ.
2. Звіт про роботу інспекції з благоустрою.

3. Проект рішення «Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання.»

4. Проект рішення «Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання та упорядкування умов оплати його праці»

5. Різне.

Розгляд порядку денного:

1. Про фінансово-економічну діяльність ВУКГ.

  Слухали: Кормана В.А. (начальника ВУКГ)

  Виступили: Божко А.Ф., Шалай О.В., Ющенко Г.М.

Вирішили: 04.02.2015р. провести спільне засідання депутатських комісій з питань транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища та комісії з питань підприємницької діяльності, інформаційної політики та інвестицій із запрошенням представника від комісії з питань освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізкультури і спорту щодо заслуховування начальника ВУКГ Кормана В.А. про фінансово-економічний стан підприємства за участю міського голови, профільного заступника міського голови, заступників начальника ВУКГ.

2. Звіт про роботу інспекції з благоустрою.

Слухали: Ворону Д.П.(начальника інспекції з благоустрою)

   Виступили: Божко А.Ф., Шалай О.В., Ющенко Г.М.

Вирішили: доручили начальнику інспекції з благоустрою Вороні Д.П. на наступне засідання комісії ( 04.02.2015 р.) підготувати інформацію ( скільки складено протоколів, приписів, проведено роз’яснень)

3. Проект рішення «Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання.»

Слухали: Божка А.Ф.

Вирішили: прийняти інформацію до відома.



4. Проект рішення «Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання та упорядкування умов оплати його праці»

Слухали: Божка А.Ф.

Вирішили: прийняти інформацію до відома.



5. Різне.

Слухали: Вознюка С.В. по питанню освітлення перехрестя вул.. Шевченко-Носівський шлях та облаштування світлофора біля «Сільмашу»

Вирішили: доручити начальнику ВУКГ Корману В.А. на наступне засідання депутатської комісії ( 04.02.2015 р.) підготувати інформацію по питанню освітлення міста та облаштування світлофора.
Голова комісії                                                                                      А.Ф.Божко

